Приложение № 1

к Договору пожертвования

№ ____ от "____" __________ ______ г.

АКТ ПРИЕМКИ-ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА № ______

г. Туапсе "__" ________ 20__ г.

______________________________________________________________

______, именуем___ в дальнейшем "Жертвователь", в лице __________,

действующ___ на основании ____________, с одной стороны, и муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 41  «Ивушка» г.Туапсе

, именуемое в дальнейшем "Одаряемый", в лице заведующего Крамаренко

Юлии Михайловны, действующего на основании Устава, с другой стороны,

именуемые вместе "Стороны", а по отдельности "Сторона", составили

настоящий акт (далее - Акт) о нижеследующем.

1. Во исполнение п. 2.1 Договора пожертвования от "___" __________

_____ г. Жертвователь передал, а Одаряемый принял следующее имущество.

№

п/п
Наименование имущества Количество Цена, руб. Сумма, руб.

1.

2.

2. Настоящий Акт составлен в ______ экземплярах и является

неотъемлемой частью Договора пожертвования № __________ от "___"

__________ _____ г.

От имени Жертвователя

 От имени Одаряемого

__________________

_______________
             (подпись)                             (расшифровка)

 __________________

_______________
             (подпись)                             (расшифровка)

consultantplus://offline/ref=5D2C2C387022FDC73932183DE03F7173CD32EEB25377E68F112F98BEX8KEI
consultantplus://offline/ref=5D2C2C387022FDC73932183DE03F7173CD32EEB25377E68F112F98BE8E47C19747F30BB6D7E5E7XAKCI
consultantplus://offline/ref=5D2C2C387022FDC73932183DE03F7173CD32EEB25377E68F112F98BEX8KEI